Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
46
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
BPH
200  BPH  090  0  S
TIPO/TYPE
CILINDRATA/DISPLACEMENT
BPH 90
BPH 105
BPH 112
BPH 125
POMPA AD INGRANAGGI/GEAR PUMP
DINDIN
DIN 5462
5 4 6 2
SESE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
ASPIRAZIONE/MANDATA
INLET/OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
BPH   90 200BPH0900S 88.8 134 226 1” ¼ G 20.8
BPH   105 200BPH1050S 98.5 138 230 1” ¼ G 21.5
BPH   112 200BPH1120S 108.3 136 234 1” ¼ G 22
BPH   125 200BPH1250S 119.2 141 239 1” ¼ G 22.9
Albero/Shaft 8x32x36
ISO 14 (DIN 5462)
73N° 4 Fori Ø 13
No. 4 Holes Ø 13
1” 1/4 G 1” 1/4 G
14680
M8
Ø 8.1
36.8
=
=
80
16
8
11
5
53
B
A 8
N° 2/No. 2
1” 1/4 G
159
5516
KIT RASAMENTI/THRUST PLATES KIT  COD. 2Q454090000     KIT GUARNIZIONI COMPLETO/COMPLETE SEALS KIT  COD. 2Q554090000
1
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
ESEMPIO CICLI LAVORO / EXAMPLE OF WORKING CYCLES
P
O